MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 338/2023 Em 09 de Fevereiro de 2023

ÇâJ1]4rg Munjçjpal de Ararzlggg11g
Protocolo: 1400/2023 de 14/02/2023 0i8i32
Docurtierito; Resposta iio l à lildic,anão llo 102/2023
Irlteressado: PREFEnURA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CF]EFU GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 102/2023. da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que após vistoria foi verificado que trata-se de furto de toda a fiação
da praça, jó foi elaborado boletim de ocorrência e ordem de serviço para reposição.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ó DOS SANTOS
efe \de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5D4SP3SWDBUAYAWC
		2023-02-15T08:51:36-0300